проект

2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское
Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ

	[image: SMALLGERB3]
	Чǎваш Республики

Шупашкар хулин
депутатсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

5 марта 2024 года № 1527

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 ноября 2010 года № 40 «О Положении о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий города Чебоксары»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года                                № 485–ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», статьей 61 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,
Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
1. Признать утратившим силу решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 ноября 2010 года № 40 «О Положении о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий города Чебоксары».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары и разместить на сайте Чебоксарского городского Собрания депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету.

Председатель Чебоксарского                                 Глава города Чебоксары
городского Собрания депутатов

________________  Е.Н. Кадышев			    _____________ Д.В. Спирин

image1.png